DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GINÁSTICA RÍTMICA NA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA COMO FERRAMENTA DE PERCEPÇÃO CORPORAL NAS
AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de LUANA
MANUELI DA SILVA SANTOS, FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS, FILIPE DA CUNHA
QUEIROZ, VINICIUS CESAR VICENTE BARROS, MAGNA SALES BARRETO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111766

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111766